PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в Перечень муниципальных             услуг, предоставляемых администрацией города
и муниципальными учреждениями
города Березники,
утвержденный
постановлением
администрации города                  от 09.03.2016 № 687

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города и муниципальными учреждениями города Березники, утвержденный постановлением администрации города             от 09.02.2016 № 687, следующие изменения:

1.1.строку 62 изложить в следующей редакции:
«

	62.
	Назначение и выплата пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы

в Администрации города Березники

	управление делами администрации города

»;

1.2.строки 63 и 65 признать утратившими силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]